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Hei alle sammen. 
 
Vi fortsetter vår ferd mot en ny sesong med flere 
aktiviteter. Kanskje noen får oppleve å få like fine 
sjøørreter som Stig viser fram på bildet. Nedenfor finner 
dere blant annet info om det forestående årsmøte.  
 

Årsmøte. 
Det er på tide å arrangere årsmøte. Møtet legges til 
Kromaten kantine på Gløshaugen. Etter Årsmøtet vil 
Edvard Bergene holde et foredrag fra fjorårets tur til 
New Zealand som har tittelen  "Fluefiske i New 
Zealand, orkenes, hobbitenes og sabotørenes rike". Se 
innkalling til årsmøtet (eget vedlegg) om dette møtet. 
Vel møtt! 
 

Kurs i knivlaging. 
Vi har fått god respons på vår tidligere forespørsel om et 
kurs i knivlaging. Vi har få plasser igjen så det er fortsatt 
mulighet til å melde seg på. Vær rask til å melde dere på! 
Det stilles ikke krav til å ha laget kniver tidligere. Første 
kurskveld er torsdag 12. februar kl. 19.00 i sløydsalen på 
Steinerskolen i Ila. Påmeldingen er bindende og  kan 
gjøres via e-post eller pr telefon hos Edvard Bergene: tlf: 
93 05 95 01 / edvard.bergene@sintef.no. 
 

 
Gjenværende tider for kastetrening i Nidarøhallen. 

Vi har følgende kastetreninger å gjøre det på før vi skal møte nye utfordringer ved 
elvebredden. Som de fleste vet er disse treningene uformelle økter hvor de som vil, kan ta 
med fiskestanga og finpusse på kasteteknikken. Det vil muligens bli noen tilleggskvelder og 
endringer. Vi vil informere dere fortløpende om eventuelle endringer.  

 
Fluebindekvelder. 

Fluebindekvelder holdes som vanlig annenhver tirsdag. Neste kveld er tirsdag 17.02.04 med 
påfølgende kveld 02.03.04 osv. Vi holder til 2. etasje hos SINTEF Energiforskning, Sem 
Sælandsv 11, og oppfordrer alle om å møte uansett erfaring bak stikka. Adresse er vist på 
vedlagte kart. 
Inngangsdøren er i utgangspunktet låst, men ring oppgitte telefonnummer under vedlagte kart 
så kommer vi å lukker opp. 
 

 



 

Medlemsbrev pr e-post. 
I et forsøk på å redusere foreningens kostnader, har styret vurdert alternative måter å sende ut 
medlemsbrevene. Bruk av e-post er svært mye rimeligere enn tradisjonell postgang. I tillegg 
er det raskere. Vi antar at det er mange medlemmer som daglig bruker PC og derfor vil 
benytte seg av tilbudet. Til dere som ønsker å benytte seg av dette og som mottar dette brevet 
pr cellulosebrev, kan sende undertegnede en e-post inneholdende ditt navn slik at jeg 
gjenkjenner vedkommende. 
Vi har til nå sendt ut medlemsbrev med denne oppfordringen og det har jevnlig dukket opp e-
post meldinger hvor medlemmer ønsker å motta brev elektronisk. Det er selvfølgelig ikke 
meningen å gjøre foreningen kun tilgjengelig for data-freaker, men når flere mottar brev pr e-
post, letter dette arbeidet for styret. 
 

Kontingent for 2004. 
I disse tider vil dere som mottar medlemsbrev pr e-post motta 
en giro for innbetaling av kontingenten for 2004. De som 
mottar dette brevet i postkassen har denne giroen vedlagt. Vi 
ber alle betale denne innen 12. februar. De som betaler med 
nettbank eller telegiro bør sørge for at vi får vite hvem 
innbetalingen angår. Husk å krysse  av for kvitteringstrykk til 
bruk på medlemskortet. På giroen er forfallsdatoen satt til 12. 
februar. Da dette er knapt, så settes ny frist til 21. februar. De 
som har betalt kontingenten for 2004 kan se bort fra dette.  
 
 
For styret 
 
 
Bård Fr 
Mob-tlf.  : 911 85 750 
E-post.  : info@trondheimsportsfiskere.org  
www.trondheimsportsfiskere.org
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Inngang årsmøte Sem 
Sælandsvei 2 

Fluebinding 
SINTEF 
Energiforskning 
Sem Sælandsv 11 

 
 
 
Kontakttelefon på fluebindekveldene: Knut Samdal mob: 90 14 36 38 
 
 
 
 
 
 

 


